



Lembach Cyclotourisme

HEUCHELHEIM-KLINGEN

Jeudi 16 mai 2019 à 10h00

95 Km - Dénivelé : 1058.m

Itinéraire	Route à emprunter	Distance			Curiosités ou direction
		partielle	cumulée	restante	
WISSEMBOURG		0	0	95,400	
Wissembourg Centre		1,000	1,000	94,400	
Windof	L.546	1,600	2,600	92,800	Allemagne
Schweighofen	Piste Cyclable	2,000	4,600	90,800	
Kapsweyer	Piste Cyclable	2,400	7,000	88,400	
Steinfeld	Piste Cyclable	1,000	8,000	87,400	
Schaidt Bahnhof	L.546	2,600	10,600	84,800	
Schaidt	L.546	0,900	11,500	83,900	
Freckenfeld	L.546	3,000	14,500	80,900	
Minfeld	B.427	2,000	16,500	78,900	
Kandel	L.542	4,500	21,000	74,400	à gauche
Minderslachen	L.542	1,500	22,500	72,900	
Erlenbach bei Kandel	L.542	2,500	25,000	70,400	
Hayna	L.542	2,000	27,000	68,400	
Herxheim	L.493	3,000	30,000	65,400	à gauche
<i>Rond-Point L.493 / Piste cyclable</i>	Piste Cyclable	0,900	30,900	64,500	
Insheim	K.45	3,600	34,500	60,900	
Impflingen	K.7	3,500	38,000	57,400	
Mörzheim	L.510	2,900	40,900	54,500	à gauche
Heuchelheim-Klingen	REPAS	3,100	44,000	51,400	Gasthaus Untermühle
Göcklingen	K.17	3,000	47,000	48,400	
<i>Croisement K.17 / L.509</i>	L.509	1,500	48,500	46,900	à gauche
Eschbach	L.508	1,500	50,000	45,400	Village des Ânes
<i>Croisement L.508 / B.48</i>	B.48	2,100	52,100	43,300	
Klingenmünster	L.493	2,200	54,300	41,100	à droite
Münchweiller am Klingbach	L.493	4,200	58,500	36,900	
Siltz	L.493	1,500	60,000	35,400	
Voderweidenthal	L.490	6,500	66,500	28,900	
<i>Croisement L.490 / B.427</i>	L.490	1,400	67,900	27,500	tout droit
Erlenbach bei Dahn	L.490	0,700	68,600	26,800	Château du Berwartstein
Niederschlettenbach	L.478	3,400	72,000	23,400	à droite
<i>Croisement L.478 / K.46</i>	K.46	1,000	73,000	22,400	à gauche
Nothweiler	Piste Cyclable	3,800	76,800	18,600	à gauche
<i>Col du Schaufelschald (339.m)</i>	Route Forestière	1,800	78,600	16,800	à gauche
Petit-Wingen	D.503	4,100	82,700	12,700	à gauche
Climbach	D.3	3,500	86,200	9,200	à gauche
<i>Col du Pigeonnier (432.m)</i>	D.3	2,600	88,800	6,600	
<i>Rond-Point D.3 / D.77</i>	D.77	4,000	92,800	2,600	à gauche
WISSEMBOURG		2,600	95,400	0,000	

Rendez vous parking de la piscine
boulevard Clemenceau à Wissembourg